
UCHWAŁA NR XIV/110/15 

RADY MIEJSKIEJ W  LUBAWCE 

z dnia 29 grudnia  2015 r. 

 

w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Lubawce. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 poz. 1515 ) oraz art. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o strażach gminnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1383 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Komendanta 
Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu; 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.Rozwiązuje się Straż Miejską w Lubawce funkcjonującą w strukturze Urzędu Miasta  w Lubawce. 

§ 2.1. Termin rozpoczęcia likwidacji ustala się na dzień wejścia w życie niniejszej uchwały. 

2. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień  31  marca 2016 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym przeprowadzenie czynności likwidacyjnych, powierza się 
Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4. Z dniem 31 marca 2016r. traci moc obowiązująca  Uchwała Nr I/11/93 Rady Miejsko-Gminnej           
w Lubawce z dnia 27 stycznia 1993 r. w sprawie utworzenia Straży Miejskiej. 

§ 5. Do dnia zakończenia likwidacji, o którym mowa w § 2 ust. 2. Straż Miejska w Lubawce prowadzi 
swoją dotychczasowa działalność zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o strażach gminnych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 


